
06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

1 PREMIO " GENERAL MANUEL BELGRANO  "   (Oficial no computable)  
     

TODO CABALLO DE 4 AÑOS QUE NO HAYA GANADO. 
PESO:  57 KILOS. HEMBRAS: DESCARGAN 2 KILOS.
 al 1º  $ 160.000 al 1º ;  $ 56.000 al 2º;  $ 32.000 al 3º;  $ 16.000 al 4º;  $ 8.000 al 5º                      

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 20 - DOBLE $ 50 - CUATERNA $ 50 * INCREMENTO CUATERNA $ 15.000

800m

00 46 32
(12) 3,20 3,05 3,95
(2)    1,35 1,15

(13A) 2,50

EXACTA   
TRIFECTA   

CURIOSO JOHAN
MISS CAMPANTE

1.012,00
2.120,00

IVAN Y CANDELA 
LA CALIFORNIA 
H.R.R. 
LA CUOTA (PALERMO)
H.R.R. 
LA VERO 
EL FILETE
HS. LA ARGENTINA
LA INDIA
LOS DEL VALLENSES (LA PLATA)
LA CANTINA II
LEYLA 
ESLEJOS 
SUEÑO FLORENSE
ROGER EDGARDO 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

12
2

13A
1

13
7
6
3

14
5
8

11
10
4
9

FOGOSO JOHAN
FANCY ROUGE
LA PRIMA VERONICA
VINTAS LADY
FILETEADOR NAK
DISTINGUIDA OPTIMIST
GRAN CANCHERA
LA CHANCE
CARRERA COSMICA
SHOUNTING MATCH
PARA COLECCIONAR
CAFRUN CUA
ETERNO LEANDRO
PORTAL CATCH
MAS PRESUROSO

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

57
55
55
55
57
55
55
55
55
57
55
57
57
55
57

M
H
H
H
M
H
H
H
H
M
H
M
M
H
M

ALEGRE HUGO H.-4
MARTINEZ ELIAS D.-2
RONCOLI ORLANDO P.
PERALTA JORGE L.
DELLI QUADRI I.-4
CASTRO ALEXIS J.
PAIZ LEANDRO J.-4
BAIGORRIA JONATHAN D.-3
LOPEZ EVER A.-4
TORRES ROBERTO M.
MARCHANT DANIEL R.
CAPRA PABLO A.S.-4
PORTILLO OVELAR A.
PEREZ GULLO CARLOS S.-2
OSUNA JOSE A.

VILLAMARIN JUAN J.
CABRERA ALFREDO A.
HEILAND RAUL R.
HAWEDH ABUAWAD M.
HEILAND RAUL R.
CAPANDEGUY IGNACIO H.
BALDATTA TOMAS A.
RUIZ ROBERTO P.
CARDOSO OMAR A.
VILLAMARIN MARIO B.
PAGANTI PEDRO F.
KLOSTER KARINA E.
TORRES JORGE A.
MUÑOZ GUSTAVO E.
MEDINA MARCELO F.

2 1/2 cpos
cza
2 1/2 cpos
1/2 cpo
1 1/2 cpo
pzo
1/2 cpo
1/2 cza
2 cpos
3 cpos
pzo
1 1/2 cpo
3/4 cpo
6 cpos

2 1/2
5
5 1/2
7
7 1/4
7 3/4
7 3/4
9 3/4
12 3/4
13
14 1/2
15 1/4
21 1/4

3.20
2.90
5.25
6.00
5.25
23.95
84.15
70.40
29.50
7.20
35.45
105.30
30.90
15.10
227.55



06/22       NORMAL

2 " AFRIMACION DE LOS DERECHOS ARGENTINOS SOBRE MALVINAS  " 
(Oficial no computable)

TODO CABALLO DE 3 AÑOS QUE NO HAYA  GANADO. 
PESO: 56 KILOS. HEMBRAS: DESCARGAN 2 KILOS. JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO.
al 1º  $ 180.000 al 1º ;  $ 63.000 al 2º;  $ 36.000 al 3º;  $ 18.000 al 4º;  $ 9.000 al 5º 

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 20.-Y TRIFECTA $ 20 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 50 -

800m

00 46 68
(5) 4,20 3,05 2,60
(1)  3,65 3,30

(12) 15,05

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE

SEBI HALO
BAKASEKELE

 121,00
4.344,00

220,00

EL REBELDE 
DON SIMON (PALERMO)
HS. LA ARGENTINA 
MATIAS 
EL CHINGA 
EL MENCHI 
LA CUOTA (PALERMO)
LA VERO
DON ANTONIO (LA PLATA)
LOS RELINCHOS
PASO LOPEZ
ARGENTINITO 
EL CHINGA
ABUELA ÑATA
MI QUERIDO VIEJO (LA PLATA)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
NC

5
1

12
4
7
6

13
2

14
11
9

10
7A
3
8

SEKELE
SI QUIERO
LA MUY TROVADA
PESCADORA LETAL
DIOSA DE LA TRIBU
MALE
ESPLENDIDO CAP
DUDINKAS HALO
BIEN DUBAI
A MARTE MORO
PACHILITA FUN
DOY EL ALMA
MAESTRA GALLARDA
MARSICO
PERIQUITA LETAL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

56
54
54
54
54
56
56
56
56
56
56
56
54
56

M
H
H
H
H
M
M
M
M
M
M
M
H
M

PERALTA JORGE L.
LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.)
OSUNA JOSE A.
PORTILLO OVELAR A.
BAIGORRIA JONATHAN D.
PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT.)
DELLI QUADRI I.-4
RONCOLI ORLANDO P.
PEREZ GULLO CARLOS S.(1RA.CAT.)
ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.)
TORRES ROBERTO M.
MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CAT.)
MARCHANT DANIEL R.(3RA.CAT.)
CASTRO ALEXIS J.

RUIZ ROBERTO P.
MEDINA SANTIAGO
RUIZ ROBERTO P.
CONTRERAS DOMINGO A.
PAGANO JUAN M. -.
ROLSIN JOSE O. (.
MUÑIZ FERNANDO O.
CAPANDEGUY IGNACIO H.
GOÑI HECTOR M.
BRAVO NESTOR
MARINANGELI MARCOS L.
MATEOS RICARDO R.
PAGANO JUAN M.
GUILINO ABEL A.

2 1/2 cpos
1 1/2 cpo
3/4 cpo
1 cpo
3/4 cpo
1/2 cpo
cza
3 1/2 cpos
cza
3 1/2 cpos
3/4 cpo
3 cpos
2 cpos

4
4 3/4
5 3/4
6 1/2

7
7

10 1/2
10 1/2

14
14 3/4
17 3/4
19 3/4

4.20
2.60

79.15
10.10
14.60
13.30
21.45
55.30
61.45
14.95
13.95
12.65
14.60
4.65

DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

3  " 20 DE JUNIO - DIA DE LA BANDERA NACIONAL ARGENTINA  "  (Oficial)

TODO CABALLO DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.
 PESO:  57 KILOS. HEMBRAS: DESCARGO DE 2 KILOS.
 al 1º$ 190.000 al 1º ;  $ 66.500 al 2º;  $ 38.000 al 3º;  $ 19.000 al 4º;  $ 9.500 al 5º 

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 20 - TRIFECTA $ 20 -Y DOBLE $ 50 - CUATERNA $ 30

1200m

01 13 97
(7) 3,00 1,40 1,15
(4) 5,05 2,40
(8) 2,80

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE

EMPEROR RICHARD
EMIRATES FLY
 

 1.614,00
10.900,00

670,00

JACINTO ARAUZ (SANTA ROSA)
EL OVEJA
PASO LOPEZ 
HS. LA ARGENTINA 
DON FEDERICO (TANDIL)
LA MARCA 
LOS PAREJEROS
LEYLA (AZUL)
EL RETORNO
LA CUOTA (PALERMO)
EL VIAJANTE 
LOS AMIGOS DE JUAREZ
H.R.R.
DON LUJAN (SANTA FE)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NC

7
4
8

11
3
1

12
9
6
5

13
10
14
2

EMIRATO RICO
SOÑADO HUNKY
REMOTE BULLET
BRITISH DRUID
OTRAS VIDAS
TIA BANQUERA
LILIBET
PAISANA BONITA
MAY BE YES
SOUNDSTREAM
LA OLVIDADA
GALAS DREAM
DELFINA LISA
KNOCKEADOR

5
5
5
5
5
5
5
6
5
5
5
6
5

57
57
55
57
55
55
55
55
55
57
55
55
55

M
M
H
M
H
H
H
H
H
M
H
H
H

MARTINEZ ELIAS D.-2
CASTELLS JONATHAN G.-4
TORRES ROBERTO M.
PERALTA JORGE L.
LOPEZ EVER A. -4
BAIGORRIA JONATHAN D.-4
RONCOLI ORLANDO P.
CAPRA PABLO A. S.-4
SANTILLAN ROBERTO D.
PAIZ LEANDRO J.-4
PORTILLO OVELAR A.
DELLI QUADRI I.-4
OSUNA JOSE A.

IBARRA OSCAR A.
MINOLI RAUL A.
MARINANGELI MARCOS L.
RUIZ ROBERTO P.
CAMBRONERA GUSTAVO D.
CHICLANA JUAN E.
OJEDA GABRIEL J.
KLOSTER KARINA E.
SANTILLAN SILVERIO A.
MUÑIZ FERNANDO O.
ROLSIN JOSE O. 
CASCO ALFREDO E. (H).
HEILAND RAUL R.

1 1/2 cpo
2 1/2 cpo
2 cpos
1/2 pzo
3/4 cpo
2 1/2 cpo
1 1/2 cpo
1 1/2 cpo
3 cpos
3 1/2 cpos
2 cpos
3 cpos

4    
6
6
6 3/4
9
10 1/2
12
15
18 1/2
20 1/2
23 1/2

3.00
18.75
19.60
2.05

69.70
34.30
22.75
45.40
10.45
9.65

66.80
8.50

33.60

L



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

4  " MONUMENTO HISTORICO NACIONAL A LA BANDERA  "       (Oficial)

TODO CABALLO DE 4 AÑOS QUE NO HAYA GANADO. 
 PESO:  57 KILOS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
 al 1º $ 220.000 al 1º ;  $ 77.000 al 2º;  $ 44.000 al 3º;  $ 22.000 al 4º;  $ 11.000 al 5º            

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 20 - Y TRIFECTA $ 20 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 30 -

1400m

01 27 56
(8) 16,20 6,30  
(6) 2,55
(4)

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE
TRIPLO
CUATERNA

         

BEST BOB
CUIDADOSA FITA
  

                           

1.351,00
 VACANTE

5.672,50
17.190,00
VACANTE

NOVIEMBRE.22
EL CLAN
EL SOLITARIO
ABROJITO
STA. MARIA 
PAMPA
R.Q
SANGRE DE HIERRO
LOS CHULOS

1
2
3
4
5
6
7
8
NC

8
6
4
2
7
9
3
1
5

PALITO BEST
CHARLOTTE FLAME
GAROTIÑA LETAL
SEÑORA DEL TOCO
PIANO PIANO
EL GRAN BABY
R'LUH BOBY
MISS PIN UP
HUACA LEF

4
4
4
4
4
4
4
4

57
55
55
55
57
57
57
55

M
H
H
H
M
M
M
H

CASTRO ALEXIS G.
MARTINEZ ELIAS D.-2
PERALTA JORGE L.
DELLI QUADRI I.-4
TORRES ROBERTO M.
RONCOLI ORLANDO P.
LOPEZ EVER A.-4
CAPRA PABLO A. S.-4

TAGLIORETTE RUBEN H.
MINOLI RAUL A.
LIMERES MARTIN
CABRERA ALFREDO A.
ARANDA GONZALO
CONTRERAS DOMINGO A.
RODRIGUEZ OSCAR M.
FERRO JORGE

DISTANCIAMIENTO
6 cpos
3 cpos
1 cpo
10 cpos
3/4 cpo
4 cpos

7 1/2
10 1/2
11 1/2
21 1/2

22
26

16.20
5.30
2.35
13.10
1.95
18.80
15.45
53.00

6,30

1,40

1,30



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

5 " MARIA CATALINA ECHEVERRIA "    (Oficial)

TODO CABALLO DE  3 AÑOS QUE NO HAYA  GANADO. 
 PESO 56 KILOS. LAS HEMBRAS DESCAGAN 2 KILOS. JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO.
al 1º  $ 300.000 al 1º ;  $ 105.000 al 2º;  $ 60.000 al 3º;  $ 30.000 al 4º;  $ 15.000 al 5º         

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100 - CUATRIFECTA $ 40 - DOBLE $ 50

1400m

01 27 25
(5)   5,25  2,35 1,45
(1) 15,25 5,95
(3)  2,15

IMPERFECTA
CUATRIFECTA
DOBLE

 
     

DON INCAUTO
JOLIE HUSS
        

 

12.715,00
VACANTE
VACANTE

LA MARMITA (TANDIL)
SANGRE DE HIERRO
EL DESAFIO 
LA IRENE (LA PLATA)
LOS OMBUES (PALERMO)
M.K.B.C 
LOS VELEZANOS 
LOS VELEZANOS 
VIEJO AMIGO
DON SANTIAGO (PALERMO)
ROGER EDGARDO 
DON CESAR
DON NITO
EL LOCO 
DON CHEO (PALERMO)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

5
1
3
4

12
13
10

10A
7
6
9
8
2

11
14

SEÑORA GUAPA
SYNCED UP
NEED YOU PERFECT
SECOND LINE
LAST FREDY
LA HIJA E'ZEVI
DULCE SANTINO
HONOUR CAT
DULCE HERA
MOTO DE CAZA
RETRASADO LETAL
SANTI LETAL
EL GRAN SHOWMAN
CALUMET DE TRIOMPHE
DON ASTOR

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

54
54
56
56
56
54
56
56
54
54
56
56
56
56
56

H
H
M
M
M
H
M
M
H
H
M
M
M
M
M

DELLI QUADRI I.(3RA.CAT.)
RONCOLI ORLANDO P.
BAIGORRIA JONATHAN D.(3RA.CAT.)
MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CAT.9
LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.)
CASTRO ALEXIS J.
PEREZ GULLO CARLOS S.(2DA.CAT.)
OSUNA JOSE A.
CAPRA PABLO A.S.(3RA.CAT.)
PERALTA JORGE L.
ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.)
PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT.)
DIESTRA JUAN C.
CASTELLS JONATAN
TORRES ROBERTO M.

DELPIANI FACUNDO A.
FERRO JORGE
LAURE FEDERICO C.
HAWEDH ABUAWAD M.
PEREZ MARCELO J.
LUPORI ESTEBAN
MUÑIZ MAURICIO J.
MUÑIZ MAURICIO J.
SORIA SANTOS L.
HAWEDH ABUAWAD M.
MEDINA MARCELO F.
BONGIORNO BRIAN L.
PANIAGUA SANTIAGO E.
MINOLI RAUL A.
ESCUDERO GUILLERMO

1/2 cza
1/2 cpo
1 1/2 cpo
2 cpos
pzo
1 cpo
10 cpos
hco
1/2 cpo
pzo
1/2 pzo
1/2 cza
3 cpos
9 cpos

 1/2
2    
4    
4 1/4
5 1/4
15 1/4
15 1/4
15 3/4
16    
16    
16    
19    
28    

5.25
30.25
4.00
17.35
29.55
13.95
4.95
4.95
13.95
4.25
95.25
8.00
37.60
15.00
31.85



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

6 " 5 DE JUNIO - DIA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE "   (Oficial)

TODO CABALLO DE  5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADOR DE UNA O DOS CARRERAS.
 PESO: 55 KILOS. RECARGO DE 2 KILOS AL GANADOR DE DOS CARRERAS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.        
al 1º ; $ 220.000 al 1º ;  $ 77.000 al 2º;  $ 44.000 al 3º;  $ 22.000 al 4º;  $ 11.000 al 5º      

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 20 - DOBLE $ 50 - CUATERNA FINAL $ 100  INCREMENTO $35.000

1200m

01 13 45
(5) 4,30 1,85 1,85
(7) 2,50 2,60

(11) 4,40

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE
TRIPLO
CUATERNA

BEST BOB
HOW SWEET IS

                  

712,00
32.738,00

1.805,00
18.784,50
VACANTE

 

CRISBELA
SOY TU SANGRE MI VIEJO
GENOA (LA PLATA)
STUD LA IRENE
PERSEVERANCIA
EL SIFON 
EL HANGAR (PALERMO)
LEYLA
DON NITO
ABUELO FLORO
HARAS BUEN OJO (SANTA ROSA)
LA NOBLEZA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

5
7

11
3
9
2

10
12
8
1
6
4

ARGENTINO BEST
MY FREUD
EL CAMINADOR
SEÑORA VEROGALA
AMPERYON
GOTEADO
EMOTIONS FOREVER
ANAGUS
CHOLITO MIO
DESTRESS
OJO KNOCKEADO
FAIR PLAYER

6
6
5
6
5
5
5
5
6
5
5
5

55
57
55
53
57
55
55
53
55
55
55
57

M
M
M
H
M
M
M
H
M
H
M
M

ALEGRE HUGO H.-4
RONCOLI ORLANDO P.
PAIZ LEANDRO J.-4
MARTINEZ ELIAS D.-2
DELLI QUADRI I.-4
LOPEZ EVER A.-4
TORRES ROBERTO M.
CAPRA PABLO A. S.-4
MARCHANT DANIEL R.-4
BAIGORRIA JONATHAN D.-4
PERALTA JORGE L.
DIESTRA JUAN C.

VILLARRETA FRANCISCO R.
BONZKEWITZZ CLAUDIO O.
MUÑIZ FERNANDO O.
CABRERA ALFREDO A.
FUHR JUAN D.
CARDOSO OMAR A.
ESCUDERO GUILLERMO
KLOSTER KARINA E.
ROLSIN JOSE O. 
ARANDA GONZALO
MUÑIZ FERNANDO O.
PIZZANO PASTOR

3/4 cpo
3 cpos

pzo
1/2 cpo
3/4 cpo

pzo
1 1/2 cpo

6 cpos
5 cpos

hco
4 cpos

3 3/4
4    
4 1/2
5 1/4
5 1/2
7
13
18
18    
22    

       4.30
5.30
23.95
12.95
4.25
13.50
15.25
53.00
35.20
3.70
7.20
43.20



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

7 HANDICAP " JUAN CARLOS GIANELLI "            (Oficial)

TODO CABALLO DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD.
  PESO: POR IMPRESIÓN. 
al 1º $ 350.000 al 1º ;  $ 122.500 al 2º;  $ 70.000 al 3º;  $ 35.000 al 4º;  $ 17.500 al 5º     

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 20 - DOBLE $ 50 - TRIPLO FINAL $ 100  INCREMENTO $17.500

1400m

01 25 49
(7) 2,75 1,90  2,20
(2)    2,10  1,80

(12) 2,30

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE

MANIPULATOR
CORAZA MISTICA

               

128,00
1.348,00
2.802,50

DON CRISTOBAL (MENDOZA)
LA CUOTA (PALERMO)
LOS DOS HERMANAS
ERIC (TANDIL)
YO SOY TU SUEÑO 
LAS LOMAS ( SANTA FE )
ARGENTINITO 
EL SANFRA DE AZUL 
EL GALLINERO 
SANTIAGUITO 
PIRANGUSI (TANDIL)
LA VERO (AZUL)
DON RAMON
HS. LA ARGENTINA 
LA MARINA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
NC

7
2

12
3
9

11
8
6
4
1

13
5

14
15
10

CAPPELLO
CLAIREMONT
BEKIR
GREAT COMETA
JASY NOV
CHE ZORRO
PACHITO BEST
FUERTE CARCAJADA
KOROY
MISIL BISNIETA
EL PUNTILLISTA
MASTER MAGO
DONT CATCH
BEST FOR LAST
IDIOPATICO

5
6
6
4
6
7
5
4
6
4
5
5
4
9

59
66
57
54
55
60
56
52
54
52
57
54
52
60

M
M
M
H
H
M
M
M
M
H
M
M
M
M

PERALTA JORGE L.
MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CAT.)
ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.)
CASTRO ALEXIS G.
RONCOLI ORLANDO P.
OSUNA JOSE A.
PEREZ GULLO CARLOS S.(1RA.CAT.)
DELLI QUADRI I.(3RA.CAT.)
CAPRA PABLO A. S.(3RA.CAT.)
BAIGORRIA JONATHAN D.
TORRES ROBERTO M.
DIESTRA JUAN C.
LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.)
PORTILLO OVELAR A.

DAVID HORACIO L.
HAWEDH ABUAWAD M.
IBARRA OSCAR A.
GOMEZ JULIO C.
SERJEN MARIO O.
MARSICO JULIO G.
MATEOS RICARDO R.
SORIA SANTOS L.
NUÑEZ LEONARDO D.
NICORA SERGIO
TORRES MARIANO
CAPANDEGUY IGNACIO H.
GIAMMATOLO ENRIQUE A.
SANTILLAN CESAR O.

3/4 cpo
pzo
2 cpos
1/2 cza
1/2 cpo
2 1/2 cpo
1 cpo
3/4 cpo
2 cpos
pzo
hco
13 cpos
7 cpos

1    
3
3    
3 1/2
6    
7    
7 3/4
9 3/4
10    
10    
23
30

2.75
2.95

10.60
29.55
19.85
17.15
7.15

16.85
62.75
24.05
9.65

31.55
28.95
36.10



06/22 DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022 NORMAL

8 ESPECIAL " ENSEÑA PATRIA "    (Oficial No computable)

TODO CABALLO DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD.
 PESO: POR EDAD.
 al 1º $ 250.000 al 1º;  $ 87.500 al 2º;  $ 50.000 al 3º;  $ 25.000 al 4º;  $ 12.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 20 - TRIFECTA $ 20 - DOBLE FINAL $ 100  INCREMENTO $7.500

800m

00 44 53
(2) 1,85 1,25 1,55
(5) 1,70 2,40

(12A) 6,35

EXACTA
TRIFECTA
DOBLE

FORTIFY
GIANT REMEX
     

 69,00
666,00

  135,00

BUENA VIDA (R. IV)
SOY DE COLMAN
LOS PAREJEROS (TANDIL)
EL TAMBITO
Q. TAL 
EL CABILDO 
LOS PAREJEROS (TANDIL)
LA VIRGEN (TANDIL)
CASTELLI (PALERMO)
EL MORCI 
CARLITOS E (TANDIL)
KIRBY'S
DAIANA Y JORGE

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NC
NC

2
5

12A
11
1
3

12
9
8

10
7
4
6

RENIO JOY
DESERT BOY
WOOD LODGE
EMPIRIC TWICE
EFELANTE
TUVO SUERTE
CONKISTADOR
BERMEJO JOY
DIVA CHUCK
FRANCISCO WAY
SILVALOT
LA CANADIENNE
SOY DE CUENCA

4
4
9
5
4
5
6
6
5
5
5

59.5
59.5
59.5
56.5
59.5
59.5
59.5
59.5
56.5
59.5
59.5

M
M
M
H
M
M
M
M
H
M
M

PERALTA JORGE L.
TORRES ROBERTO M.
PAIZ LEANDRO J.
ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.)
OSUNA JOSE A.
MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CAT.)
BAIGORRIA JONATHAN D.(3RA,CAT.)
DIESTRA JUAN C.
RONCOLI ORLANDO P.
MARCHANT DANIEL R.(3RA.CAT.)
CASTRO ALEXIS G.

DAVID HORACIO L.
GOÑI SILVIO G.
OJEDA GABRIEL J.
COZ ROBERTO N.
DE VIGO R. E.
RODRIGUEZ OSCAR M.
OJEDA GABRIEL J.
DELPIANI PABLO
KLOSTER KARINA E.
CONTRERAS DOMINGO A.
GOMEZ JULIO C.

1 1/2 cpo
5 cpos

1 1/2 cpo
cza

1/2 cpo
3 1/2 cpos

4 cpos
pzo
hco

1/2 cpo

6 1/2
8
8

8 1/2
12
16

16 1/4
16 1/4
16 3/4

1.85
3.15

26.70
5.80

25.50
16.65
26.70
6.85

17.40
193.10
49.65
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(Oficial No computable)

TODO CABALLO DE 2 AÑOS QUE NO HAYA GANADO.
 PESO: 55 KILOS, 53 KILOS LAS POTRANCAS. LOS JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO.
 al 1º;  $ 200.000 al 1º;  $ 70.000 al 2º;  $ 40.000 al 3º;  $ 20.000 al 4º;  $ 10.000 al 5º      

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100 - CUATRIFECTA FINAL $ 50  INCREMENTO $ 15.000

800m

00 45 92
(8) 8,20 1,85 1,35

(12) 2,25 1,85
(7 ) 1,35

IMPERFECTA
CUATRIFECTA
DOBLE
TRIPLO
CUATERNA 

SILENTIO
DOÑA TARTA
    

830,00
97.610,00

5.575,00
9.260,00

93.100,00

EL RENEGADO
MANOLITO 
DON LUJAN (SANTA FE)
EL GALLINERO 
MARUQUITA
NICO Y GUILLE (LP)
EL LIWE
HS. BUEN OJO (SANTA ROSA)
CORSA KIND (DOLORES)
KIARI Y VICKI (TANDIL)
DOÑA ADELA 
LA VERO
CONCEPCION (TANDIL)
SAN JOSE DE ECUADOR (SI)
LOS VELEZANOS 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NC
NC

8
12
7

11
9

13
15
4

10
5
6
2
3
1

14

TARTERO SI
ANTES QUE NADIE
DUQUE PIETRO
EL DE ZEVI
MEDIANERA SI
EVO MALANDRIN
COBRA SI
OJO LUNERO
KAPPO MAZA
SIGFRIANO PLUS
FURIOUS WAY
EL LOVE MASTER
GOLDEN FORTUNE
SUPER SEBI
ELLYSS

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

55
55
55
55
53
55
53
55
55
55
53
55
55

M
M
M
M
H
M
H
M
M
M
H
M
M

MARTINEZ ELIAS D.
PERALTA JORGE L.
PEREZ GULLO CARLOS S.
LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.)
BAIGORRIA JONATHAN D.(3RA.CAT.)
ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.)
OSUNA JOSE A.
TORRES ROBERTO M.
DIESTRA JUAN C.
PAIZ LEANDRO J.
DELLI QUADRI I.(3RA.CAT.)
RONCOLI ORLANDO P.
MARCHANT DANIEL R.(3RA.CAT.)

LAURE FEDERICO
PEREZ MARCELO J.
AVELDAÑO JULIAN A.
NUÑEZ LEONARDO D. -.
LUPORI ESTEBAN
CLEMENTE FRANCO
MARTINEZ ADRIAN O.
HAWEDH ABUAWAD M.
GONZALEZ GRACIELA B.
D'ALESANDRO MOLINA F. 
FERNANDEZ JOSE L.
CAPANDEGUY IGNACIO H.
CEDEÑO HEYDEN E. D.

5 cpos
2 cpos
pzo
1/2 cpo
3 cpos
1 1/2 cpo
2 1/2 cpos
1 1/2 cpo
6 cpos
2 1/2 cpos
5 cpos
S.A

7
7 1/4
7 3/4
10 3/4
12
14 1/4
16
22
24 1/2
29 1/2
S.A

   

8.20
2.55
3.55

41.05
64.00
3.95
7.90

34.75
74.60
20.20
28.45
29.60
41.45


